
 

株式会社 優舗 さま（埼玉県川口市） 

あの場所も、私たちのお客さまのお仕事かもしれません！ 

第５回！皆さまのお仕事をご紹介させてください！ 

【事業内容】 

官庁下請の道路・舗装工事を中心に、電線共同溝工事、 

一般土木工事、さらに民間企業や個人のお客さまを対象とした 
造成工事、駐車場工事、外構工事等、小さな工事から 
大きな工事まで、お客さまのニーズにお応えしながら 
幅広く建設業を展開。 

『優れた技術で人に優しい街づくりに貢献する』 
を経営理念に掲げ、ＹＯＵ（あなた）のお役に立つ安心・安全な 
街づくりを目指し、社員一同、日々頑張っております。 
 

【アピールポイントなど皆さまへひとこと】 

会社を立ち上げてまだ２年足らずですが、 
我々社員一同は、実はずっと前から同じ会社で共に 

働いてきた同志１１人。そこに今年新人が１人加わり、 

１２人の体制になりました。社員同士の絆の深さ、 

チームワークが弊社の自慢です。 

さらに、１２人のうち新入社員と事務職以外=１０名の
社員全てが、一級土木施工管理技士及び 

監理技術者の資格を持った経験豊富な技術者として、 

お客さまより繰り返しお声がけをいただき、信頼関係の構築をしてまいりました。 

道路工事に関するご用命は、信頼と安心の弊社へお任せください！ 

                        
【みやぎ税務会計事務所へご意見・ご要望など】 

日頃よりいつも大変お世話になっております。 

ご縁あって弊社創業時より会計、税務のことはもとより、経営全般にわたり相談にのっていただいて 

おります。また、弊社の要望や質問等にも丁寧かつ迅速にご対応いただき、会計ソフトの使用方法に 

ついても繰り返しご指導いただいて、本当に感謝しております。 

今後とも末長くご指導賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

【ご連絡先】 電話：048-423-2740   ホームページ：http://www.youho.co.jp/ 

代表取締役 鈴木
す ず き

 貴
たか

浩
ひ ろ

 様 

取締役 前田
ま え だ

 芳
よ し

智
と も

 様 

取締役 日暮
ひ ぐ ら し

 猛
たけし

 様 

 

優舗さまへ  みやぎ税務会計事務所 より 

こちらこそ、いつも大変お世話になっております。 

このたびは、5 月号発行に際し、ご協力をいただきましてありがとうございました。 
 

いつお伺いしても、優舗さまのオフィスは整然としながら、皆さまの温かい雰囲気もあり、 

「アピールポイント」の“絆の深さ”は、本当に「そのとおり！」ですね。 

経営については、見事な“チームワーク”による、攻めと守りのバランスを拝見し、 

どちらも企業経営にとって重要な部分なのだと実感しております。 
 

引き続き、御社発展のお手伝いをさせていただければ幸いです。 

今後とも、よろしくお願いいたします。 

事務所掲示板 


